
UCHWAŁA NR 148/XXXIX/2013
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność gminy 
Opatów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorzadzie gminnym (DZ.U. z 2013r, 
poz.594) oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997, o gospodarce nieruchomościami ( j.t. DZ.U. z 2010r, Nr 
102 poz. 651 z póż, zm.)Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
gminy Opatów położonych w miejscowości Iwanowice Duże, nr ewidencyjny działki 1320/1 karta mapy 9 o pow. 
0.7114 ha, działki 1320/2 karta mapy 9 o pow. 0.5008 ha, 1320/3 karta mapy 9 o pow.0.1145 ha księga wieczysta 
nr CZ2C 00010865/3, Sądu Rejonowego w Częstochowie X Zamiejscowego Wydziału Ksiąg Wieczystych 
w Kłobucku, w miejscowości Opatów nr ewidencyjny działki 2194/1 karta mapy 13 o pow. 0.0580 ha, działki 
2194/3 karta mapy 13 o pow. 0.5341 ha, księga wieczysta CZ2C 00042669/2, Sądu Rejonowego w Częstochowie 
X Zamiejscowego Wydziału Ksiąg Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: E6818F7C-4A21-490C-9649-0E3A1378AE56. Podpisany Strona 1




